

**F.J.F. Holding ApS**  
**Vestermarksvej 72, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 53 35 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F.J.F. Holding ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 35 53 35 16 Stiftet: 14. november 2013 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	S.H.U. ApS, Syddjurs Vurderingsgruppen.DK ApS, Samsø Ejendomsselskabet Waldemarsvej 1 ApS, Samsø Samsø Invest & Udlejning ApS, Samsø Campen Invest Samsø ApS, Samsø Samsø ECA-Vand ApS, Samsø
<b>Kapitalinteresse</b>	F. Campen Holding ApS, Randers NV
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. april 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer anpartar i tilknyttede virksomheder samt anpartar i kapitalinteresser.

### Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket med omkostninger til stiftelse af fond med i alt t.kr. 614.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.178 kr. mod -36.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.695.292 kr. mod 94.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.178</b>	<b>-36.347</b>
Andre driftsomkostninger	-610.794	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-621.972</b>	<b>-36.347</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-703.503	130.760
Indtægter af kapitalinteresser	330.878	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.023	45.334
Andre finansielle indtægter	12	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-693.682	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.456	-50.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.703.700</b>	<b>89.247</b>
3 Skat af årets resultat	8.408	5.110
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.695.292</b>	<b>94.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.244	130.759
Disponeret fra overført resultat	-2.029.536	-36.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.695.292</b>	<b>94.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.019.215	1.075.849
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.425.927	3.360.068
6	Kapitalinteresser	930.878	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.376.020</u>	<u>4.435.917</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.376.020</u></b>	<b><u>4.435.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.562	660.428
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.476	26.290
	Andre tilgodehavender	8.060	48
	Tilgodehavender i alt	<u>493.098</u>	<u>698.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.529</u>	<u>136.920</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>586.627</u></b>	<b><u>835.686</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.962.647</u></b>	<b><u>5.271.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.130.093	795.849
Overført resultat	-2.025.228	4.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-815.135</b>	<b>880.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.089.191	58.451
Selskabsskat	140.918	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.150	21.195
Anden gæld	4.349.523	4.311.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.777.782</u>	<u>4.391.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.777.782</b>	<b>4.391.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.962.647</b>	<b>5.271.603</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	665.090	40.710	785.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>130.759</u>	<u>-36.402</u>	<u>94.357</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	795.849	4.308	880.157
Resultatandel	<u>0</u>	<u>334.244</u>	<u>-2.029.536</u>	<u>-1.695.292</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.130.093</b></u>	<u><b>-2.025.228</b></u>	<u><b>-815.135</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.737	2.888
Andre finansielle omkostninger	<u>83.719</u>	<u>47.612</u>
	<b><u>108.456</u></b>	<b><u>50.500</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.408	-5.095
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-15</u>
	<b><u>-8.408</u></b>	<b><u>-5.110</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	280.000	280.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
Opskrivninger primo	795.849	665.089
Årets resultat	308.749	130.760
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-185.795	0
Regulering intern avance salg ejendom	<u>-1.012.252</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-93.449</u></b>	<b><u>795.849</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>892.664</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>892.664</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.019.215</u></b>	<b><u>1.075.849</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
S.H.U. ApS	Syddjurs	100 %
Vurderingsgruppen.DK ApS	Samsø	0 %
Ejendomsselskabet Waldemarsvej 1 ApS	Samsø	0 %
Samsø Invest & Udlejning ApS	Samsø	100 %
Campen Invest Samsø ApS	Samsø	100 %
Samsø ECA-Vand ApS	Samsø	100 %
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.360.068	3.360.068
Tilgang i årets løb	<u>65.859</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.425.927</u></b>	<b><u>3.360.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.425.927</u></b>	<b><u>3.360.068</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Andel af resultat	<u>330.878</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>330.878</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>930.878</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F. Campen Holding ApS, Randers NV	10,12 %	<u>9.198.399</u>	<u>2.745.855</u>
		<u>9.198.399</u>	<u>2.745.855</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vurderingsgruppen.dk ApS og Ejendomsselskabet Waldemarsvej 1 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 29. december 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.